ALC� Alpha Large Cleaner
De ALPHA Large Cleaners zijn ultrasone reinigingsmachines die speciaal ontwikkeld zijn om te
voldoen aan de hoge precisie reinigingsvereisten voor zware toepassingen in de industriële sector.
De ALC tanks zijn ontworpen om grote massieve stukken te reinigen in de petrochemische indus-
trie en de transportsector. Deze reinigingsbaden zijn tevens geschikt voor oppervlaktebehande-
ling en voorbehandeling in vele andere industrieën.
ALC tanks zijn onmisbaar voor het reinigen van grote warmtewisselaars, filters, zeven, pompen en andere procesap-

Max.
laad-
vermogen
(kg)
Vermogen US
(Eff/Max)
(watt)
Ultrasone
modules
Ultrasone
frequentie
(kHz)
Vermogen
verwarming
(kW)
ALC-200 800x380 300 50 890x430x490 1450x925x1100 200 75 2000/4000 bodem 28 of 40 6
ALC-300 800x500 400 50 890x550x630 1530x1190x1170 300 250 3000/6000 2 kanten 28 of 40 12
ALC-400 1100x600 400 50 1180x650x650 1830x1290x1170 400 250 4000/8000 2 kanten 28 of 40 15
ALC-600 1250x700 450 50 1330x750x700 1980x1390x1220 600 250 6000/12000 2 kanten 28 of 40 22,5
ALC-800 1250x700 650 50 1330x750x900 1980x1390x1420 800 500 6000/12000 2 kanten 28 of 40 30
ALC-1000 1500x750 650 50 1580x800x890 2650x1440x1280 1000 500 8000/16000 2 kanten 28 of 40 30
ALC-1300 1500x750 900 100 1580x800x1200 2750x1440x1580 1300 500 8000/16000 2 kanten 28 of 40 30
ALC-2000 1750x900 900 100 1850x950x1200 3000x1600x1580 2000 900 12000/24000 2 kanten 28 of 40 45
ALC-3000 2000x1050 1000 100 2100x1100x1300 3250x1750x1700 3000 900 16000/32000 2 kanten 28 of 40 60
ALC-4500 2500x1350 1000 100 2700x1450x1300 3900x2100x1700 4500 900 20000/40000 2 kanten 28 of 40 90
ALC-6000 3000x1500 1000 3200x1600x1300 4400x2250x1700 6000 1500 24000/48000 2 kanten 28 of 40 120
ALC-9000 3500x1600 1200 3700x1700x1500 4800x2400x1900 9000 1500 32000/64000 2 kanten 28 of 40 150
Externe afmetingen kunnen wijzigen in functie van gekozen opties.